
1 1
2 2
3 3
4 4

č.u. čas ozn.

1 9:00 A
2 9:55 B
3 10:50 A
4 11:45 B
5 12:40 A
6 13.35 B
7 14:30 A
8 15:25 B
9 16:20 A
10 17:15 B
11 18:10 A
12 19:05 B

č.u. čas ozn.

13 9:00 MSF1
14 9:55 MSF2
15 10:50 SF1
16 11:45 SF2
17 12:40 o 7.m
18 13.35 o 5.m
19 14:30 o 3.m
20 15:25 F

16:30

L = loser (poražený)
W = winner (vítěz)

MT = 1 min., VT = 3 min., OT = 6 min. Při uložení VT+OK hráč nesmí v dalším utkání nastoupit, při uložení TH již nesmí
hráč nastoupit vůbec.

A4 - A3

Rozlosování turnaje

rozlosování domácí hosté výsledek

ZS OPOČNO

A1 - A2
B1 - B2
A2 - A4

23.06.19

3.A - 4.B

2 x 12 min. ZS JIČÍN
rozlos. domácí hosté výsledek

TURNAJ VÝBĚRŮ KRAJŮ U13
Herní systém

Hrací doba a hodnocení výsledků

Tresty

Osm účastníků je rozděleno do dvou skupin (A a B) po 4 účastnících, ve skupinách každý s každým. Týmy na 1. a 2.
místech základních skupin sehrají semifinále (1.A-2.B, 1.B-2.A). Vítězové semifinále postupují do finále, poražení hrají o
konečné 3. místo. Týmy na 3. a 4. místech základní skupin sehrají malé semifinále (3.A-4.B, 3.B-4.A) Vítězové malého
semifinále hrají o konečné 5. místo, poražení o konečné 7. místo. Každý tým odehraje 5 utkání.

Všechna utkání se hrají 2 x 12 min. čistého času, přestávka v délce 3 minuty, tříbodový systém.V případě nerozhodného
výsledku následují samostatná střílení v sérii po třech, popř. po jednom s výměnou pořadí do rozhodnutí. V případě
nerozhodného výsledku finálového utkání následuje po dvouminutové přestávce prodloužení v délce 5 min., popř. SS v
sérii po pěti, popř. po jednom s výměnou pořadí, do rozhodnutí.

1.A - 2.B

B2 - B3

4.A - 3.B

A3 - A1
B3 - B1

vyhlášení vítězů, předání cen, ukončení turnaje

L13 - L14
W13 - W14

1.B - 2.A

W15 - W16
L15 - L16

A2 - A3
B1 - B4

B2 - B4

B4 - B3

SKUPINA "A" SKUPINA "B"

A1 - A4

22.06.19 2 x 12 min. ZS OPOČNO


